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Parque dos Pinheirais
Todo cercado, com luz, 

3.000m², R$ 80 mil.
Tratar c/ Agostinho

VENDO TERRENO 
EXTREMA - MG

F: 96268-9701/ 96056-5312 Tel. 2832-5454

Com 3 dormitórios, 2 vagas de garagem,  
1 banheiro, 2 salas de estar, área de serviço, 
quintal lateral, cozinha, wc de empregada. 
R$ 3.700,00. Tratar c/ Sr. João Carlos.

COMERCIAL SANTANA 
R. Banco das Palmas

ALUGO
SOBRADO

TERRENO CAMPOS 
DO JORDÃO

1.205m2, 
R$ 180 mil.

F: 3064-6002 CASA
GRANJA VIANA
3 dorms, 900m2, 

R$ 850 mil.
F: 3064-6002

CHÁCARAS BRASIL
ATIBAIA

Vendo 2 lotes de 1.000m2,  
R$ 160 mil cada. Aceito 

proposta, documentação ok. 
Tr. c/ prop. F: 97230-1125

ALUGA-SE CASA - SANTANA 

Tel: 2769-9904

2 dorm, 70m², R$ 1.700,00 
Tratar c/ Simone

PROPRIETÁRIO ALUGA 
QUATRO CASAS

*3 dorms, sala, coz, wc,  
dep. empr, lavand, 3 garagens
*2 dorms, sala, coz, wc, lavand,1 garagem

*1 dorm, sala, coz, wc, lavand, 1garagem
*1dorm, sala, coz, wc, lavand
Ótimas localizações 
98388-3838

Fino acabamento, ac. 146m2,  
3 suítes, sala tv, sala 2 ambs., lavabo, 
coz., quintal com churrasq. coberta,  

4 vagas. Estuda proposta. Part. 

SOBRADO NOVO 
PQ. EDU CHAVES

F: 2240-1686 / 98549-2397 VENDE-SE CLÍNICA 
ODONTOLÓGICA

Bem montada em prédio comer­
cial próximo ao metrô Santana. 
Com 2 consultórios, 2 banhs, 
laboratório prótese, recepção, 

sala de espera,1 vaga garagem.  
contato: doc.toti@hotmail.com

Tel: 99111-7626

ALUGO APTO JD. SÃO PAULO

Fone: 97187-4746

 2 qtos, varanda, 76 mt2, 2 wc, condo­
mínio 245,00, aluguel R$ 1.500,00. 

ALUGO SÍTIO ALUGUEL MENSAL R$ 600
No Parque Suiço ao lado Túnel Mairiporã, 20.000 metros, casa sede, 3 dorms (1 suíte), 
sala pé direito duplo, campo de futebol.   Tel: 2952-3111 / 99899-3134

ALUGA-SE CASA

Fone: 2239-6160

V. Penteado, 1 qto, coz, wc, água e luz 
independente, só para casal, R$ 450

VENDO APTO BRAZ LEME

Trat. Direto F: 99797-5123 

Face Norte e andar alto, 2 dorms, sl, coz.,
dep. empr., 3 banhs., 1 vaga, lazer completo.

ATIBAIA/JARINU TERRENO C/ ESCRITURA

Tel: 11-99607-0808 Vivo (whatsapp) 
5.000m2 de área R$ 125 mil aceito carro

ALUGO SOBRADO A. MANDAQUI

Tr. 2231-8348 / 99787-3990 Cr. 76799

3 dorms, ste + d. emp. e 
4 vagas. Só R$ 2.420

ALUGO CASA PRÓX. 
HOSP. MANDAQUI

Tr. 2231-8348 / 99787-3990 Cr. 76799
1 dorm, sala, coz. e banheiro. Só R$ 650

ALUGO CASA 
ALTO MANDAQUI

Tr. 2231-8348 / 99787-3990 Cr. 76799
3 dorms, sala, coz. e wc. Só R$ 1.150

ALUGO APTO PRÓX. 
HORTO FLORESTAL

Tr. 2231-8348 / 99787-3990 Cr. 76799
2 dorms e 1 vaga. Só R$ 950 + cond.
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Rua Dr. César, 422/429 - Santana   2167-2043

Seu ideal é a nossa meta
www.maxtalimoveis.com.br

MOLEZA TERRENO 
ZONA NORTE 

Plano na Vila Gustavo de 
8x25x25x6 bem localizado, docs. 

OK de R$ 250 MIL p/ R$ 230 MIL, 
só esta semana. REF.: 88514

APTO SANTANA 
R$ 320 MIL
1 dorm., sala 2 ambs.,  

1 vg., lazer.  
REF.: 87459

APTO METRÔ SANTANA 
VOLUNTÁRIOS DA PÁTRIA

70m2 a.ú, 2 dorms.,  
living 2 bons ambs., s/vg., 
R$ 330 MIL, fotos no site. 

REF.: 87348

APTO CASA VERDE 
PRÓX. LEÃO XIII
2 dorms., 1 ste., sala 2 ambs., 

coz. americana, 1 vg., ABAIXO DO 
CUSTO, não faz financiamento, 
R$ 280 MIL. REF.: 89127

APTO SANTANA 600MTS METRÔ 
R$ 550 MIL VAGO 72m2 A.Ú

2 dorms., sala 2 ambs., coz. c/ arms., wc 
social, 1 vg. demarcada, lazer total,  piscina, 
bosque e churrasq., próx. a Voluntários da 

Pátria, fotos no site. REF.: 89073

LINDO APTO SEMI DECORADO!!! 
VILA GUILHERME

2 dorms., 1 ste., sala 2 ambs. detalhes 
em espelho nas paredes, coz. americana, 

área de serv., 1 vg., lazer c/ piscina e 
churrasq., Agende sua Visita. REF.: 88595

SOBRADO 
CONDOMÍNIO FECHADO
2 dorms., sala, coz. planej., 3 wc’s, 
churrasq., salão de festas, piscina., 

2 vgs., R$ 470 MIL, ESTUDA 
PROPOSTA. REF.: 88512

SOBRADO NOVO RES./COM. MANDAQUI 
ÓTIMO P/ CLÍNICAS ESCRITÓRIOS
3 dorms., 1 ste., sala 2 ambs., 

coz. ampla, 4 vgs., aceita 
imóvel de menor valor, R$ 800 

MIL, fotos no site. REF.: 87886 

COBERTURA 270m2 Á.Ú 
EXCELENTE LOCAL JD. SÃO PAULO
3 dorms., 1 ste., 2 salas, rico em 

arms. embs., dep.empreg.c/ wc, 2 
vgs., R$ 1.500.000,00, ESTUDA 

PERMUTA.REF.: 80616

APTO SANTANA PRÓXIMO 
A BRAZ LEME 146 A.Ú 
3 dorms., 1 ste. c/ arms., 

sala c/ varanda, coz. planej., 
3 vgs., lazer completo,  

R$ 760 MIL. REF.: 88809 

APTO TRAVESSA 
BRAZ LEME

Vago c/107m2 a.ú., 3 dorms., 2 stes., 
2 vgs., sacada, rua residencial, torre 

única,  lazer, cond. R$ 800,00 baixou p/ 
R$ 690 MIL, fotos no site. REF.: 84246

COBERTURA DUPLEX SANTANA 
ABAIXO DA AVALIAÇÃO
206m2 a.ú, 4 dorms., 3 stes., repleto de 
arms., 4 varandas, sendo 1 c/ espaço 

gourmet, coz. planej., 5 wc’s, 3 vgs., lazer 
completo, fotos no site. REF.: 89057

APTO SANTANA REFORMADO 
JUNTO AO METRÔ
R$ 270 MIL, 40m2, 1 dorm., sala, 

coz., área de serv., wc social, 
prédio s/elevador e s/vaga, fotos 
no site, confira!!! REF.: 85431

CASA TÉRREA PAULICEIA 
PRÓX. METRÔ

2 stes., coz. americana 
planej., sala, lavabo, quintal, 

2 vgs., R$ 430 MIL, fotos  
no site, REF.: 85330

BELÍSSIMO SOBRADO SANTA 
TEREZINHA EM VILA FECHADA 

3 dorms., 1 ste., edícula, quintal c/ 
churrasq., piscina, SÓ R$ 1.100.000,00, 
aceita permuta por apto menor nas proxi­
midades da Rua Dr. César. REF.: 87038

COBERTURA DUPLEX 160m2 
JDS. DE SANTANA 3 VGS. R$ 650 MIL
2 dorms., 1 ste., 2 salas c/ piso em 

porcelanato e madeira, 3 wc’s., 
piscina, churrasq., lazer completo, 
fotos no site. REF.: 88946

APTO IMIRIM 
R$ 298 MIL

2 dorms. c/ arms., 1 vg., 
lazer, piso vinílico, coz. 
Americana, totalmente 

reformado. REF.: 89287

COND. FECHADO X APTO 
SANTANA PERMUTA R$ 699 MIL

3 stes., 4 vgs., sacada 
gourmet, porcelanato, dep. 

espaçosas. REF.: 89091

EXCELENTE 
SOBRADO NOVO

Local bom, próx. ao Shopping Santana, 3 
dorms., 1 ste., sala, coz. Americana, todo em 

porcelanato, 3 vgs., preço p/ fechar aceita 
imóvel até 30%, fotos no site. REF.: 88832

APTO SANTANA ANDAR ALTO 
100m2 A.Ú R$ 650 MIL
3 dorms., 1 ste. c/ arms., 

amplo living, varanda, coz. 
planej., 2 vgs., lazer total. 

REF.: 88917

APTO JD. SÃO PAULO 
R$ 350 MIL PRÓX. METRÔ
Reformado, 85m2 a.ú., 3 dorms., 
coz. americana, sala ampla, s/
elevador, s/ vg., cond. baixo, 
fotos no site. REF.: 87515 

CASA BAIRRO SANTA INÊS 
PRÓX. AO HORTO FLORESTAL

3 dorms., sala, coz., 2 wc’s, c/
ótimo terreno plano medindo 

7,50x36mts, 6 vgs., e um salão na 
frente c/ + ou – 30m2, preço de 

ocasião, fotos no site. REF.: 87470

APTO PRÓX. METRÔ PARADA 
INGLESA R$ 295 MIL 60m2 Á.Ú

2 dorms. c/ arms., sala 2 
ambs., piso tacão, coz. 

planej., cond. Baixo , prédio 
c/ lazer, vago. REF.: 86941

ATIBAIA OCASIÃO 
SOBRADO COND. FECHADO  

Novo, 97m2 a.ú., 2 stes., 2 
vgs., apenas R$ 320 MIL ou 
15% de Entrada, 85%SALDO 
FINANC., FGTS. REF.: 87127

CASA 
SOBRELOJA

3 dorms., sala, coz., 2 
wc’s, R$ 1.500,00 + IPTU 
R$ 140,00. REF.: 88979 

APTO SANTANA 
PRÓX. BRAZ LEME  
2 dorms., sala, coz. planej., wc, 
andar alto, lazer completo. R$ 

1.600,00 + Cond. R$ 450,00 + 
IPTU R$ 80,00. REF.: 89227 

LINDO APTO 
NO IMIRIM

50m2, todo reformado, arms. embs. 
em todos os cômodos, 1 vg., lazer 

completo, R$ 1.300,00, Cond. R$ 300,00, 
IPTU R$ 53,00, Confira!!! Agende sua 

visita, fotos no site. REF.: 88859

EXCELENTE APTO SANTANA 
PRÓX. A BRAZ LEME

100m2, 3 dorms., 2 stes., repleto de 
arms. embs., fino acab., 2 vgs., lazer 

completo, R$ 2.200,00, Cond. R$ 835,00, 
IPTU R$ 180,00, Confira!!! Agende sua 

visita, fotos no site. REF.: 89001
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CONTRATA-SE CORRETORAS DE LOCAÇÃO C/ AJUDA DE CUSTO

CASA TÉRREA CASA VERDE

F: 3857-3495 / 95001-6414

3 ds, 1 wc, sl. ampl, coz, á. serv, qtal, 2 
varandas, 1 vg, R$ 385 mil. Cr. 94335

CASA TÉRREA PRÓX. C. MENINO

F: 3857-3495 / 95001-6414

2 ds, sl, coz, ás, qtal, ent. lat, 3 vgs, 
nec. reforma, R$ 275 mil. Cr. 94335

CASA V. GUILHERME

F: 3857-3495 / 95001-6414

3 dorms, 1 ste, 2 sls, copa, coz, wc, 70m2, 
lav, 2 tanques, R$ 3.000 ac. dep. Cr. 94335
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